
UCHWAŁA NR 545/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ślesin, uchwalonego w roku 2009 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr 444/XLI/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia  28 kwietnia 2022 r. w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ślesin, 
zatwierdzonego Uchwałą Nr 287/XXXII/09 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 grudnia 2009 r. ogłoszoną 
w Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2010 poz. 1223 z dnia 18.03.2010 r., zmienia się granice obszaru objętego 
przystąpieniem do sporządzenia zmiany planu, poprzez zmianę załącznika graficznego nr 6, o którym mowa 
w § 2 ust. 1 zmienianej uchwały. 

2. Zmienione granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego określa 
załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF481B5-E5E6-401F-B942-96A2ED69B745. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 545/XLVIII/22

Rady Miejskiej Gminy Ślesin

z dnia 21 listopada 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF481B5-E5E6-401F-B942-96A2ED69B745. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 545/XLVIII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Ślesin, uchwalonego w roku 2009 

Rada Miejska Gminy Ślesin podjęła w dniu 28.04.2022r. uchwałę Nr 444/XLI/22 w sprawie przystąpienia 

do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Ślesin, 

zatwierdzonego Uchwałą Nr 287/XXXII/09 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 15 grudnia 2009 r. 

ogłoszoną w Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2010 r., poz. 1223 z dnia 18.03.2010 r.  

  

Niniejszą uchwałą zmienia się obszar przedstawiony na załączniku graficznym nr 6 do ww. uchwały. 

Zmiana załącznika graficznego spowodowana jest koniecznością zwiększenia obszaru przewidzianego do 

sporządzenia zmiany miejscowego panu zagospodarowania przestrzennego.   

 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) w celu przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich 

zagospodarowania i zabudowy, rada gminy podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DF481B5-E5E6-401F-B942-96A2ED69B745. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały Nr 545/XLVIII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 21 listopada 2022 r.
	Uzasadnienie



